01.04.2022, 09:17 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=96F0A6347991DAB464B01D8AB0A5FA35&SORTTYPE=2&BASENODE=23836-5&t… 1/2

КЕМЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв, восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2022 г. N 72

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОТ 26.06.2015 N 420 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ

ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ПРИРОДНЫЙ КОМПЛЕКС
РУДНИЧНЫЙ БОР"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Кемерово, в
целях определения границ особо охраняемой природной территории в соответствии с
требованиями Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных
территориях", Закона Кемеровской области от 04.01.2001 N 1-ОЗ "Об особо охраняемых
природных территориях в Кемеровской области", Кемеровский городской Совет народных
депутатов решил:

1. Внести в приложение N 2 к решению Кемеровского городского Совета народных
депутатов от 26.06.2015 N 420 "О создании особо охраняемой природной территории местного
значения "Природный комплекс Рудничный бор" следующие изменения:

1.1. Пункт 2.1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

"Раздел, перераспределение, выдел муниципальных земельных участков, входящих в
границы особо охраняемой природной территории местного значения "Природный комплекс
"Рудничный бор", допускается в целях определения границ в соответствии с требованиями
Федерального закона от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях",
Закона Кемеровской области от 04.01.2001 N 1-ОЗ "Об особо охраняемых природных
территориях в Кемеровской области".

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка в п. 1.2: имеется в виду п.
2.1.14.4, а не п. 2.1.12.4.

1.2. В пункте 2.1.12.4 слова "МБФСУ "СШОР N 3" заменить словами "МАФСУ "СШОР N 3".

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Кемерово" и на сайте "Электронный
бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово" (электронный адрес в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского
городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства (Колесников А.Я.).

Председатель
Кемеровского городского

Совета народных депутатов
Ю.А.АНДРЕЕВ

Глава города
И.В.СЕРЕДЮК

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=405832&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=123189&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=123708&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=111620&dst=100018&field=134&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=111620&dst=100037&field=134&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=381484&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=123708&date=01.04.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=111620&dst=100075&field=134&date=01.04.2022
http://pravo-kemerovo.ru/

01.04.2022, 09:17 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=96F0A6347991DAB464B01D8AB0A5FA35&SORTTYPE=2&BASENODE=23836-5&t… 2/2